【様式 2】至学館大学同窓会 同窓会開催報告書

 同窓会開催 報告書

提出日  年  月  日

至学館大学同窓会長 殿

報 告 者 名：              旧姓：

卒業学部・学科： 学部     学科   年度卒

自 宅 住 所：

〒

連 絡 先：
TEL：

E-mail：

同窓会を開催しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

1. 会 の 名 称

2. 開 催 日       年    月   日（   ）

3. 開 催 場 所 会場名

住所：〒

℡

4. 開 催 区 分 □ 同期・同好会 □ 学部・学科 □ 部活・クラブ・サークル 等

□ その他（        ）

5. 参加人数

※名簿を添付
約     名  （内訳：卒業生  名・恩師・教員  名・その他  名）

6. 開催の様子・

感想など

※写真を添付

※ 参加者名簿を添付してください。                         以上

	提出年:
	提出月:
	提出日:
	報告者名:
	報告者旧姓:
	卒業学部:
	自宅住所:
	自宅郵便番号:
	連絡先電話:
	email:
	１会の名称:
	２開催年:
	２開催月:
	２開催日:
	２開催曜日:
	３会場名:
	３会場住所:
	３会場郵便番号:
	クラブ・サークル: Off
	学部・学科: Off
	同期・同好会: Off
	その他: Off
	４その他記入:
	３会場電話:
	５参加人数:
	５うち卒業生:
	５うち教員:
	５うちその他:
	６開催の様子・感想: